



मुसिकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
८०६५९४०३१०१ मुसिकोट नगरपालिका											
१	एक गाउँ एक प्राविधा तलव	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०	०	४,०९	४,०९	८,१९
२	पञ्जीकरण तलव	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०	०	०	९,२७	९,२७
३	पारिश्रमिक कर्मचारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	५३,००	५३,००	५३,००	५३,००	२,१२,००
४	पारिश्रमिक कर्मचारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	५३,००	५३,००	५३,००	५३,००	२,१२,००
५	पोषण सहजकर्ता तलव	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१,०३	०	०	०	१,०३
६	मनोसामाजिक परामर्श पारिश्रमिक रोजगार शाखा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०	०	१,०३	१,०३	२,०७
७	रिटर्मि स्वयम सेवक पारिश्रमिक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	१,२६	८४	८४	१,२६	४,२३
८	समुदायिक मनोसामाजिक कार्यकर्ता पारिश्रमिक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	५५	३७	३७	५५	१,८५
९	कर्मचारी पोशाक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय	१	N/A	०	०	१२,००	०	१२,००



मुसिकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३											रु. हजारमा	
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन					जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक		
				सरकार - नगद								
१०	औषधीउपचार खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	५३	३९	१३	२६	१,३३	
११	स्थानीय भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	२१,००	२१,००	२१,००	७,००	७०,००	
१२	महंगी भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	११,७०	११,७०	७,८०	७,८०	३९,००	
१३	कर्मचारीको बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१,२०	३,६०	३,६०	३,६०	१२,००	
१४	अन्य भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१०	N/A	३०	३०	१०	३०	१,००	
१५	आर्थिक विकास समिति अन्तर्गत	सहकारी	२११४१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	४	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००	
१६	जिल्ला स्थित न्यायिक निकायबाट अनुगमन तथा अर्धन्यायिक निकायहरुको वीचमा समन्वय बैठक	कानुन तथा न्याय	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	५	५	५	५	२०	
१७	न्यायिक समिति इजलास बैठक खर्च	कानुन तथा न्याय	२११४१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	४	N/A	१५	१५	१५	१५	६०	
१८	न्यायिक समिति बैठक	कानुन तथा न्याय	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	३	३	३	३	१४	
१९	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	३,६०	२,४०	२,४०	३,६०	१२,००	



मुसिकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३											रु. हजारमा	
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन					जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक		
२०	बैठक भत्ता तथा खाजा खर्च (विपद)	विपद व्यवस्थापन	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	३०	४५	४५	३०	१,५०	
२१	बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रम अन्तर्गत १४ वडामा आमा समुहको बैठक संचालन तथा सहजीकरण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१०	N/A	१०	१०	१५	१५	५०	
२२	विद्यायन समिति बैठक खर्च	कानुन तथा न्याय	२११४१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१०	N/A	१०	१५	१०	१५	५०	
२३	पदाधिकारीअन्य सुबिधा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	३४,२०	२२,८०	३४,२०	२२,८०	१,१४,००	
२४	कर्मचारी कल्याण कोष	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१२१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	३,००	२,००	२,००	३,००	१०,००	
२५	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	२,४०	१,६०	१,६०	२,४०	८,००	
२६	संचार खर्च (न्यायिक समितिको सचिवालय	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१०	N/A	१	१	१	१	६	
२७	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	१,६०	२,४०	२,४०	१,६०	८,००	
२८	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००	
२९	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१४,४०	९,६०	४,८०	१९,२०	४८,००	



मुसिकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३											रु. हजारमा	
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन					जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक		
३०	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	१३,५०	९,००	९,००	१३,५०	४५,००	
३१	बिमा तथा नवीकरण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	९,००	०	९,००	
३२	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	७,००	७,००	१०,५०	१०,५०	३५,००	
३३	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२३१	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	२,४०	२,४०	१,६०	१,६०	८,००	
३४	खानेपानी परीक्षणको लागी सामग्री खरिद तथा चेकजाँच	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००	
३५	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	९,४०	१४,१०	९,४०	१४,१०	४७,००	
३६	पुस्तक तथा सामग्री खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००	
३७	इन्धन - अन्य प्रयोजन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१४	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१,००	१,५०	१,००	१,५०	५,००	
३८	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	४,८०	७,२०	४,८०	७,२०	२४,००	
३९	सामाजिक सुरक्षा तथा पंजिकरण सम्बन्धी दर्ता तथा नविकरणका बारेमा प्रचार प्रसार सामग्री छपाई तथा प्रसारण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००	



मुसिकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन					जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक		
४०	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	५,४०	३,६०	३,६०	५,४०	१८,००	
४१	सेवा र परामर्श खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००	
४२	सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	२	N/A	०	४,५०	०	४,५०	९,००	
४३	करार सेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	२०,००	१०,००	१०,००	३०,००	७०,००	
४४	करार सेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	५१,००	३४,००	१५,००	०	१,००,००	
४५	सरसफाईसेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१४	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१०	N/A	१,५०	१,००	१,५०	१,००	५,००	
४६	अन्य सेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००	
४७	कर्मचारी तालिम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	२,००	३,००	२,००	३,००	१०,००	
४८	MIS प्रणाली र परिवर्तित System का बारेमा शाखा तथा वडाका कर्मचारीलाई तालिम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००	
४९	कानून निर्माण प्रक्रियामा विषय विज्ञहरुसंग अन्तरक्रिया तथा परामर्श गोष्ठि तथा छलफल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	३०	३०	४५	४५	१,५०	
५०	कानूनी सक्षरता सम्बन्धी तालिम संचालन	कानुन तथा न्याय	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड -	४	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००	



मुसिकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन					जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक		
				संघीय सरकार - नगद								
५१	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५१२	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	३,६०	२,४०	१,२०	४,८०	१२,००	
५२	C.C.T.V मर्मत तथा जडान	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००	
५३	FRA सम्बन्धी अभिमुखिकरण कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	०	०	०	१,००	
५४	LISA सम्बन्धी अभिमुखिकरण कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००	
५५	अनुदान पाउने सुनौला हजार दिनका महिलाहरुलाई व्यवसायिक सिप विकास कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	१०	१०	१५	१५	५०	
५६	आ.व. २०८१/०८२ को भुक्तानी दिन बाँकी दायित्व	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	३,६०	२,४०	३,६०	२,४०	१२,००	
५७	उत्कृष्ट करदाता सम्मान कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	१५	१५	१०	१०	५०	
५८	उद्योग तथा व्यवसाय दर्ता	उद्योग	२२५२२	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	४५	३०	३०	४५	१,५०	
५९	उपभोक्ता जागरण कार्यक्रम	उद्योग	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	१०	१०	२०	१०	५०	
६०	ओपन जिम सामाग्री खरीद तथा व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय	१	N/A	०	०	०	७,००	७,००	



मुसिकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३											रु. हजारमा	
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन					जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक		
				सरकार - नगद								
६१	करदाता शिक्षा कार्यक्रम संचालन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	७०	७०	७०	१,४०	३,५०	
६२	कैलदेउ र छिङ्गको पर्यावरण तथा शिक्षा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	४५	४५	६७	६७	२,२५	
६३	खलंगा वजार ढल मर्मत तथा सरसफाई	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०	०	०	२,००	२,००	
६४	गरिवी निवारणका लागि लघु उद्यम कार्यक्रम	पर्यटन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००	
६५	चौमासिक तथा वार्षिक प्रगति समिक्षा कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००	
६६	तिज विशेष कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००	
६७	तिन बर्षिय प्रगति विवरण पुस्तिका लेखन तथा प्रकाशन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००	
६८	नगर प्रहरी छनोट तथा तालिम सञ्चालन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	७,००	७,००	
६९	नगर स्तरीय खाद्य सुरक्षा निर्देशक समित बैठक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	५४	३६	३६	५४	१,८०	
७०	नगरपालिका संघ सदस्यता शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००	



मुसिकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३											रु. हजारमा	
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन					जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक		
७१	नगरपालिका स्तरीय खेलकुद सञ्चालन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	५,००	०	०	५,००	
७२	नगरपालिकाको डकुमेन्टरी / संचारकर्मीको क्षमता विकास तालिम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	०	०	३,००	३,००	
७३	नगरपालिकाको प्रोफायल निर्माण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	५,००	०	५,००	
७४	नौलो विहानी महिला पञ्चेबाजा समुह (पञ्चेबाजा खरिद)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	१०	१०	१०	२०	५०	
७५	पर्यटन	पर्यटन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	९२	०	०	०	९२	
७६	पर्यटन	पर्यटन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१०	N/A	०	०	०	६	६	
७७	पर्यटन	पर्यटन	२२५२२	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	०	०	०	२२	२२	
७८	पर्यटन	पर्यटन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	०	०	०	३,७९	३,७९	
७९	बजार सरसफाई कर्मचारी पारिश्रमिक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	१,८०	१,२०	१,८०	१,२०	६,००	
८०	मध्कालिक खर्च संरचना	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	५,००	०	५,००	



मुसिकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३							रु. हजारमा				
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
८१	रोजगार आन्तरिक रोजगारी सिर्जना प्रबर्दन म्याचिङ्ग	पर्यटन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	१,००	१,५०	१,५०	१,००	५,००
८२	वजेट किताव /विनियोजन ऐन /बजेट पोष्टिड	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	५,००	०	०	५,००
८३	वडा स्तरीय खाद्य सुरक्षा निर्देशक समित बैठक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	०	१,५०	०	१,५०	३,००
८४	वेवारिशे शव व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	७५	७५
८५	विभिन्न खेलकुद प्रतियोगिता सञ्चालन सहायता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५,००	०	०	५,००
८६	विभिन्न दिवस समारोह कार्यक्रम सञ्चालन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	१,५०	१,००	५०	२,००	५,००
८७	विश्वकर्मा पुजा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	३०	०	०	३०
८८	स्थानीय आर्थिक विकास अभिमुखीकरण कार्यक्रम	उद्योग	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१०	N/A	१०	१०	१५	१५	५०
८९	स्थानीय सहकारी प्रवर्द्धन कार्यक्रम	सहकारी	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	१०	१५	१५	१०	५०
९०	सुनौला हजार दिनका आमालाई कुखुरा वितरण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
९१	सहकारी प्रशिक्षण कार्यक्रम	सहकारी	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००
९२	सहकारी सुचना प्रविधि सहयोग(५० प्रतिशत साझेदारी)	सहकारी	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड -	१०	N/A	३०	४५	३०	४५	१,५०



मुसिकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन					जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक		
				संघीय सरकार - नगद								
९३	सार्वजनिक सुनुवाई कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२५	२५	२५	२५		१,००
९४	सोलार बत्ति मर्मत तथा जडान	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००		५,००
९५	विविध कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	२,१७	१,४५	२,१७	१,४५		७,२५
९६	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६११	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१,२०	२,४०	३,६०	४,८०		१२,००
९७	उद्योग सम्बन्धि नियमन अनुगमन	उद्योग	२२६११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२५	२५	२५	२५		१,००
९८	बजार अनुगमन	वाणिज्य	२२६११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	३०	४५	४५	३०		१,५०
९९	सहकारी नियमन कार्यक्रम	सहकारी	२२६११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२५	२५	२५	२५		१,००
१००	पर्यटन काज कर्मचारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	२,४०	१,६०	१,६०	२,४०		८,००
१०१	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	५,००	५,००	५,००	१०,००		२५,००
१०२	अन्य भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	५०		५०
१०३	पदाधिकारी भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	२,००	३,००	२,००	३,००		१०,००



मुसिकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३											रु. हजारमा	
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन					जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक		
१०४	राजस्व संकलनमा खटिने कर्मचारीहरुको खाजा खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	४	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००	
१०५	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	६,९०	४,६०	४,६०	६,९०	२३,००	
१०६	सभा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	०	७,५०	७,५०	१५,००	
१०७	धार्मिक तथा सांस्कृतिक संस्था सहायता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२५३१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१,५०	०	०	०	१,५०	
१०८	अन्य सहायता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२५३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	१,००	१,५०	१,००	१,५०	५,००	
१०९	सामाजिक सुरक्षा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	७५	०	७५	
११०	अन्य सामाजिक सुरक्षा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७११२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	७५	७५	
१११	उद्धार, राहत तथा पुनर्स्थापना खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७२१२	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१,६०	२,४०	१,६०	२,४०	८,००	
११२	वडाहरुको विपद व्यवस्थापनको लागी	विपद व्यवस्थापन	२७२१२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१०	N/A	१,०५	७०	१,०५	७०	३,५०	
११३	विपद पछिको व्यवस्थापन उद्धार तथा राहात	विपद व्यवस्थापन	२७२१२	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१,७०	३,४०	१,७०	१,७०	८,५०	



मुसिकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन					जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक		
११४	विपद पुर्व तयारी तथा सामाग्री खरीद	विपद व्यवस्थापन	२७२१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	४५	४५	३०	३०	१,५०	
११५	अन्य सामाजिक सहायता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७२१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	९०	१,३५	९०	१,३५	४,५०	
११६	जग्गाको भाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	७५	०	७५	
११७	घरभाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	२,८०	४,२०	२,८०	४,२०	१४,००	
११८	सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	२,७०	१,८०	९०	३,६०	९,००	
११९	भैपरी आउने चालु खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८९११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	२५,००	०	०	२५,००	
१२०	सवारी साधन खरीद (कृषि एम्बुलेन्स)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१०,००	०	१०,००	
१२१	मेशिनरी तथा औजार खरीद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	४,५०	३,००	४,५०	३,००	१५,००	
१२२	मुसिकोट एजी चर्चको फर्निचर सामाग्री	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	६०	६०	९०	९०	३,००	
१२३	प्रभात मा वि दोपाई फर्निचर खरिद	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	६०	६०	९०	९०	३,००	



मुसिकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन					जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक		
१२४	फर्निचर तथा फिक्चर्स खरीद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	५,००	०	५,००	०	१०,००	
१२५	कम्प्युटर सफ्टवेयर निर्माण तथा खरीद खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११३४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०	२,५०	०	२,५०	५,००	
१२६	ओखरखोला Pcc बाटो	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००	
१२७	कानेवाङ्ग पि सि सि गोरेटो बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००	
१२८	घिउखोला घट्टेखोला खालीगैरा रुच्चा सडक स्तर उन्नती तथा निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१,००	१,००	१,५०	१,५०	५,००	
१२९	छिवाङ्गखोला बागखोर सडक सुधार तथा विस्तार	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१,००	१,५०	१,५०	१,००	५,००	
१३०	डाँडीगाउँ भण्डारी काँडा सडक स्तर उन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१,५०	१,५०	१,००	१,००	५,००	
१३१	त्रिवेणि डिग्रे सडक देखी नवराज बाँढाको टोल जाने सडक	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	६०	१,२०	६०	६०	३,००	
१३२	तल्लो छेरा देखी सोलावाङ्ग जोड्ने फलामे पुल निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००	
१३३	दवदवे जोगिमारे सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	९०	६०	६०	९०	३,००	
१३४	धैरेनीचौर धमधमे गोरेटो बाटो	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००	



मुसिकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१३५	पाखापानी सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१,००	१,००	१,५०	१,५०	५,००
१३६	पिपलबोट देखी सार्की टोल हुदै खालिडाँडा सल्लेरी सडक	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१,००	१,००	१,५०	१,५०	५,००
१३७	फलामे डुङ्गा खाली डाँडा हुदै सल्लेरी जोडने सडक	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००
१३८	मध्य पहाडी सडक देखी सुनार टोल सम्म मोटर बाटो तटबन्धन तथा मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१,००	१,००	१,००	२,००	५,००
१३९	रुघाखोला शितल बजार सडकपुल निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०	०	१२,५०	१२,५०	२५,००
१४०	रावल बारा माथिल्लो चन्दननाथ टोल सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१,५०	१,५०	१,००	१,००	५,००
१४१	शिव प्रा वि देखी पुर्ण गाउँ सडक	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	५०	५०	७५	७५	२,५०
१४२	विद्युत मर्मत तथा सम्भार	सम्पदा पूर्वाधार	३११५३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	१,४०	२,१०	१,४०	२,१०	७,००
१४३	टटेला मोख्लाथान सिचाइ तथा डारी मौवारुख सिचाइ	सम्पदा पूर्वाधार	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१,००	१,००	१,००	२,००	५,००
१४४	दाइघारा- स्पीङ्गकरल सिचाई मर्मत सम्भार	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५५	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१५	१५	२२	२२	७५
१४५	भिमखोला लाखुरीबोट हुदै गौरीखेत सिचाइ	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१,००	१,००	१,५०	१,५०	५,००



मुसिकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन					जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक		
१४६	सिप्चाखोला खानेपानी योजना	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५५	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	३०	३०	४५	४५	१,५०	
१४७	सिप्चाखोला सिंचाई तथा RCC वाटो निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५५	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	६०	६०	९०	९०	३,००	
१४८	काफले खोला माछमी खानेपानी योजना	सम्पदा पूर्वाधार	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१,००	१,५०	१,५०	१,००	५,००	
१४९	जमरु डाडा खानेपानी योजना	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५६	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	६०	६०	९०	९०	३,००	
१५०	दलाखेत सोलावाङ्ग ठिकमुनी खानेपानी	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१,००	१,५०	१,००	१,५०	५,००	
१५१	सिप्री खोला - तल्लो मुहान खानीखोला हुदं तल्लो पानीखोला	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५६	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	२५	२५	३७	३७	१,२५	
१५२	कैलदेउ सामुदायिक भवन शौचालय निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	६०	६०	९०	९०	३,००	
१५३	नगरस्तरीय बहुबर्षिय योजना म्याचिङ बहुतले पार्किङ भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	१,००,००	१,००,००	०	०	२,००,००	
१५४	नेपाल आ वि जमरु तला थप	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	१,४०	१,४०	२,१०	२,१०	७,००	
१५५	निपाने लेनफिल्ड साइट पुर्वाधार निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	६,००	९,००	९,००	६,००	३०,००	
१५६	पुस्पला स्मृती प्रतिकालय भवन निर्माण मु न पा १	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१,४०	१,४०	१,४०	२,८०	७,००	



मुसिकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३											रु. हजारमा	
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन					जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक		
१५७	पिपलनेटा कालिका मन्दिर निर्माण सुधार	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	६०	९०	६०	९०	३,००	
१५८	बहिरा तथा सुस्त श्रवण श्रोत कक्षा ५ सल्लेमा प्रविधि तथा शैक्षिक सामग्री व्यवस्थापन	संचार तथा सूचना प्रबिधि	३११५९	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००	
१५९	भगवति मन्दिर गाँउटोल मेलपोखरी घेरावार	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००	
१६०	भण्डारी काँडा मुहान संरक्षण तथा प्रतिक्षालय निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	६०	६०	६०	१,२०	३,००	
१६१	भेरी चिहान घाट निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१,००	१,००	१,५०	१,५०	५,००	
१६२	मसला उद्योग निर्माण मु न पा ९	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१,००	१,००	१,००	२,००	५,००	
१६३	मानपुर पार्क निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	१,६०	१,६०	२,४०	२,४०	८,००	
१६४	रिठावोट टोल पहिरो नियन्त्रण तारजाली	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१०	१०	१५	१५	५०	
१६५	वडा नं १४ को कार्यालय भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	२,००	२,००	३,००	३,००	१०,००	
१६६	वडा नं ४को वडाकार्यालय प्रयोजनको लागी स्वास्थ्यचौकीको भवनमा तला थप	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	२,००	२,००	२,००	४,००	१०,००	
१६७	वडा नं ५ वडा कार्यालय भवन तथा घडेरी सच्याउने कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	२,००	२,००	२,००	४,००	१०,००	



मुसिकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन					जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक		
१६८	समपुरक म्याचिङ	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	०	२५,४०	३८,१०	६३,५०	१,२७,००	
१६९	समाज रुपान्तरण यूवा समुह खेलमैदान लिंगुर	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	६०	६०	४०	४०	२,००	
१७०	सानि डिग्रे महिला भवन मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००	
१७१	सामुदायिक महिला भवन मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	५०	७५	७५	५०	२,५०	
८०६५९४०३२०१ मुसिकोट नगरपालिकावडा नं.१												
१७२	महिलाको लागी क्षमता विकास कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	५०	०	५०	
१७३	अपाङ्गको लागी क्षमता विकास कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५०	०	५०	
१७४	कृषि तथा पशु सेवा कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५०	०	५०	
१७५	कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	५०	७५	७५	५०	२,५०	
१७६	जेष्ठ नागरिक सम्मान	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००	
१७७	दिविसिय कार्यक्रम	वित्तीय सुशासन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	२५	०	२५	
१७८	नविकरण तथा बायोमेट्रिक	प्रशासकीय सुशासन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२५	०	०	०	२५	



मुसिकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन					जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक		
१७९	प्रहरी पोष्ट व्यवस्थापन	शान्ति तथा सुव्यवस्था	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	२०	०	२०	
१८०	मृत्यु दाहसंस्कार	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	२०	३०	२०	३०	१,००	
१८१	युवा खेलकुद	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००	
१८२	वातावरण तथा विपद व्यस्थापन	वातावरण तथा जलवायु	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	३०	०	३०	
१८३	विविध खर्च	वित्तीय सुशासन	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५०	०	५०	
१८४	सडक सरसफाइ तथा निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	८,००	०	०	८,००	
१८५	रावलवारा खानेपानी मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	३०	०	३०	
१८६	गुजिलढुङ्गा ट्रष्ट निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१,५०	०	१,५०	
१८७	तल्लो कैलीदेउ ट्रष्ट निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१,५०	०	१,५०	
१८८	रावलवारा महिला भवन मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	८०	०	८०	
१८९	श्री जनजागरण महिला विकास आयआर्जन सहकारी संस्था ली सल्ले फिल्ड निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार -	१	N/A	०	०	१,५०	०	१,५०	



मुसिकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३											रु. हजारमा	
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन					जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक		
				समानिकरण अनुदान								
१९०	सालघारी खोला अधुरो क्रियापुर्ती ट्रष्ट निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	४०	०	४०	
८०६५९४०३२०२ मुसिकोट नगरपालिकावडा नं.२												
१९१	अतिरिक्त क्रियाकलाप संचालन पशुपति मा वि रातामाटा	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	५०	०	०	५०	
१९२	अतिरिक्त क्रियाकलाप संचालन महाकाली मा वि समिबोट	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	५०	०	०	५०	
१९३	कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	५०	७५	५०	७५	२,५०	
१९४	जेष्ठ नागरिक सम्मान	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००	
१९५	तिज विशेष कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	५०	०	०	०	५०	
१९६	मृत्यु संस्कार	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	१०	१५	१५	१०	५०	
१९७	वडा खेलकुद कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००	
१९८	काल्ने खेत सुमिबोट सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	३,००	०	३,००	



मुसिकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन					जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक		
१९९	गैराखाली घिउखोला देखी पिपनेटा सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	२५	०	०	२५	
२००	वडाका सडक बाटो सरसफाइ	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००	०	०	०	३,००	
२०१	काल्ने खेत सिंचाइ कुलो निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	५,००	०	५,००	
२०२	गैराखेत सिंचाइ	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००	
२०३	पुरणडाँडा खानेपानी मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२५	२५	
२०४	वडा कार्यालय खानेपानी	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०	
२०५	बाधे पिपलबोट प्रतिक्षालय निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००	
२०६	वडा डकुमेन्टि निर्माण	संचार तथा सूचना प्रबिधि	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००	
२०७	सिमखोला मन्दिर मर्मत	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००	
८०६५९४०३२०३ मुसिकोट नगरपालिकावडा नं.३												
२०८	विपन्न नागरिक स्वास्थ्य विमा कार्यक्रम विमा	स्वास्थ्य	२२२१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	५२	०	०	०	५२	



मुसिकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२०९	कृषि सामाग्री हस्तान्तरण म्याचिङ्ग	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
२१०	कार्यालय व्यवस्थापन संचालन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	५०	७५	७५	५०	२,५०
२११	खानेपानी शुद्धता परिक्षण कार्यक्रम	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	१४	०	०	१४
२१२	दलित महिला सचेतना कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	९६	०	०	९६
२१३	दाहासंस्कारका लागी निशुल्क दाउरा वितरण	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	५०	०	०	०	५०
२१४	युवा तथा खेलकुद कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	५०	०	०	०	५०
२१५	सुत्केरी आमा पोषिलो आहारा कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	५०	०	५०
२१६	स्वास्थ्य चौकी व्यवस्थापन खर्च	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	१२	०	०	१२
२१७	सामुदायिक विद्यालय बालदिवस विशेष कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	२५	०	०	२५
२१८	सोलार बत्ति जडान	संचार तथा सूचना प्रबिधि	२२५२२	नेपाल सरकार -	१	N/A	०	०	९,५०	०	९,५०



मुसिकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन					जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक		
				समानिकरण अनुदान								
२१९	विविध कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,५०	०	०		१,५०
२२०	विपद व्यवस्थापन तथा राहत	विपद व्यवस्थापन	२७२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	२,५०	०	०		२,५०
२२१	धैरेनीचौर कृषि भवन देखी सडक सम्म गोरेटो बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	०		१,००
२२२	वडा भरिका सडक सरसफाई	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	५०	०	०		५०
२२३	पिपलनेटा कुलो मर्मत तथा शिव मन्दिर रेलिङ्ग निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	५०	०	०		५०
८०६५९४०३२०४ मुसिकोट नगरपालिकावडा नं.४												
२२४	विपन्न नागरिक विमा नविकरण कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२२१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५०	०	०	०		५०
२२५	दलित अन्तक्रिया कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	३५	०	०		३५
२२६	कार्यालय व्यवस्थापन संचालन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	५०	७५	७५	५०		२,५०
२२७	खेलकुद कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	१,३०	०		१,३०
२२८	तिज विशेष कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	७५	०	०	०		७५



मुसिकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन					जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक		
२२९	पोषण कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	५०	५०	
२३०	बाल दिवश	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	३०	०	०	०	३०	
२३१	सामाजिक सुरक्षा भत्ता नविकरण अभियान	प्रशासकीय सुशासन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	३०	०	०	०	३०	
२३२	सोलावाङ्ग बजार सरसफाइ	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	५०	०	०	५०	
२३३	गजुलवारा सालघारी बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००	
२३४	छेर्ना ठाराढुङ्गा बाटो मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१,५०	०	१,५०	
२३५	माछापोकरी ठुला बगर सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	३,००	०	३,००	
२३६	वडाका सडक सरफाइ	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	३,००	०	३,००	
२३७	जुगेनागैरा कुवागैरा सिचाइ मर्मत	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	५०	०	५०	
२३८	सिमलबोट अधुरो सिचाइ सोलावाङ्ग	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	२,००	०	२,००	



मुसिकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन					जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक		
२३९	ट्याखोला अधुरो खानेपानी योजना	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१,५०	०	०	१,५०	
२४०	ड्याङ्गे डङ्गे खानेपानी मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	२,००	०	२,००	
२४१	मीलिजुली महिला भवन संरक्षण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००	
८०६५९४०३२०५ मुसिकोट नगरपालिकावडा नं.५												
२४२	आधारभुत स्वास्थ्य चौकी व्यवस्थापन खर्च	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	२०	०	०	२०	
२४३	कार्यालय संचालन तर्फ	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	५०	७५	७५	५०	२,५०	
२४४	खानेपानी परीक्षण	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	५०	०	०	०	५०	
२४५	ताजा तरकारी विउं वितरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	०	६०	०	६०	१,२०	
२४६	धार्मीक संस्कार	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	२५	०	२५	
२४७	मृत्यु संस्कार	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१०	N/A	१६	२४	२४	१६	८०	
२४८	विपद व्यवस्थापन	विपद व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	३७	०	०	३७	



मुसिकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३											रु. हजारमा	
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन					जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक		
२४९	सुत्केरी आमा तथा वच्चालाई कोशेली कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	५०	०	५०	
२५०	सुत्केरी आमा तथा वच्चालाई कोशेली कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	५०	०	५०	
२५१	सुत्केरी भैंसी स्याहार कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१०	N/A	३०	२०	२०	३०	१,००	
२५२	स्वास्थ्य विमा कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	८७	०	०	०	८७	
२५३	कार्यालय व्यवस्थापन तथा विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	३०	०	०	३०	
२५४	कोलटाकुरा गोरेटो बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००	
२५५	गारेपानी घट्टेडाँडा बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	३,००	०	३,००	
२५६	नयाँ घर टोल बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	२,००	०	२,००	
२५७	वर्षातको समयमा विग्रेका सडकबाट सरसफाई	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	०	०	०	१,००	



मुसिकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२५८	कोरलीखा टोल खानेपानी मर्मत निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
२५९	आ.वि. डाङडुङ्गे भौतिक संरचना निर्माण	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	५०	०	०	५०
२६०	मा.वि. सेरिगाउँ भौतिक संरचना निर्माण	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
२६१	वाग वजार ढल निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	३,००	०	३,००
८०६५९४०३२०६ मुसिकोट नगरपालिकावडा नं.६											
२६२	अपाङ्ग मैत्री कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	२०	०	०	२०
२६३	कृषी तथा पशु प्रवर्दन कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	७५	०	७५
२६४	कार्यालय सञ्चालन तर्फ	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	५०	७५	५०	७५	२,५०
२६५	कालिका मन्दिर वलि पुजा	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	२५	०	२५
२६६	पञ्चेवाजा खरिद	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	८०	०	०	८०
२६७	पैसरु लोक नृत्य संरक्षण	सामाजिक सुरक्षा तथा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड –	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००



मुसिकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३											रु. हजारमा	
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन					जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक		
		संरक्षण		स्थानीय - नगद								
२६८	बालपोषण कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	२७	४०	४०	२७	१,३५	
२६९	यूवा तथा खेलकुद कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००	
२७०	विपद व्यवस्थापन	विपद व्यवस्थापन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	३०	०	३०	
२७१	स्वास्थ्य विमा कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	३५	०	०	०	३५	
२७२	सडक सरसफाइ	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००	०	०	०	३,००	
२७३	तंतारा साउनेपानी पिसिसि गोरेटो वाटो निर्माण योजना	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	३,५०	०	३,५०	
२७४	वडा कार्यालय व्यवस्थापन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	४,६०	०	४,६०	
२७५	शहरि स्वास्थ्य केन्द्र झुलखेत व्यवस्थापन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००	
२७६	सुवाखोला/वुवाखोला कलवर्ट निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१,९०	०	१,९०	
८०६५९४०३२०७ मुसिकोट नगरपालिकावडा नं.७												
२७७	खालबोट ग्यामखोला च्यारनेटारु वाईफाई व्यवस्थापन	संचार तथा सूचना प्रबिधि	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय	१	N/A	५०	०	०	०	५०	



मुसिकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३											रु. हजारमा	
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन					जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक		
				सरकार - नगद								
२७८	कार्यालय सञ्चालन तर्फ	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	७५	५०	७५	५०	२,५०	
२७९	चाडपर्व व्यवस्थापन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	५०	०	०	५०	
२८०	दह संरक्षण तथा हेरालुलाइ व्यवस्थापन	पर्यटन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	६०	४०	४०	६०	२,००	
२८१	पापीनी मेला व्यवस्थापन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	५०	०	०	५०	
२८२	विपद व्यवस्थापन	विपद व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	३,००	०	३,००	
२८३	सुर्यदय आ वि कार्यालय व्यवस्थापन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	५०	०	५०	
२८४	दन्द्र पिडीत तथा घाइतेहरुलाइ अवलोकन भ्रमण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	४,००	०	०	४,००	
२८५	वर्षातको समयमा विग्रेका सडकबाट सरसफाई	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	७,००	०	०	०	७,००	
२८६	गतवर्षको हिवारीखोला आर्यघाट तथा झारिगाउँ खेलमैदान भुक्तानी बाँकी	युवा तथा खेलकुद	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००	०	०	०	२,००	

८०६५९४०३२०८ मुसिकोट नगरपालिकावडा नं.८

८०६५९४०३२०८ मुसिकोट नगरपालिकावडा नं.८



मुसिकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२८७	कार्यालय सञ्चालन तर्फ	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	५०	७५	७५	५०	२,५०
२८८	वडा कार्यालय चालु खर्च विविध	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	१,२०	१,८०	१,२०	१,८०	६,००
२८९	पाखापानी सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	५,००	०	५,००
२९०	वर्षातको समयमा विग्रेका सडक बाटारु सरसफाई	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	६,००	०	६,००
२९१	जनचेतना आ वि घेरबार लसुनवारी	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१,५०	०	१,५०
२९२	त्रिसिङ्ग खोला किनार पहिर रोकथाम तथा तटबन्ध निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१,५०	०	१,५०
८०६५९४०३२०९ मुसिकोट नगरपालिकावडा नं.९											
२९३	महिला स्वयंम सेविका प्रोत्साहान तथा स्वास्थ्य कर्मचारी सम्मान	स्वास्थ्य	२११३५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	५०	०	५०
२९४	स्वास्थ्य विमा	स्वास्थ्य	२२२१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	३५	०	०	०	३५
२९५	अपाङ्ग ग र घ बर्गको आय आर्जन कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	५०	०	०	५०
२९६	एकिकृत घुम्ती शिविर	प्रशासकीय सुशासन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड -	१	N/A	१,००	०	०	०	१,००



मुसिकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३											रु. हजारमा	
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन					जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक		
				संघीय सरकार - नगद								
२९७	कार्यालय सञ्चालन तर्फ	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	७५	५०	७५	५०	२,५०	
२९८	दलित आय आर्जको लागी कृषि कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	५०	०	५०	
२९९	पशु विमा तथा कृषक प्रोत्सहान कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	८५	०	८५	
३००	महिला तिज विशेष	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	६०	०	०	०	६०	
३०१	युवा खेलकुद	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	७०	०	७०	
३०२	वाल दिवस	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५०	०	०	०	५०	
३०३	शहिद परिवास सम्मान तथा साहित्य कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	५०	०	०	५०	
३०४	विपद व्यवस्थापन	विपद व्यवस्थापन	२७२१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	५०	०	०	५०	
३०५	काउलेखोला ट्रेस पुल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००	
३०६	वडा भित्रका सडक सरसफाइ	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	६,००	०	०	०	६,००	



मुसिकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन					जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक		
३०७	विद्युत मर्मत चुनखोला १ र २	बिज्ञान तथा प्रबिधि	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	३,५०	०	०	३,५०	
३०८	जन शिक्षा आ वि चौखावाङ्ग खानेपी योजना	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१,५०	०	१,५०	
३०९	जुवाला आ.वि. खानेपानी मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	५०	०	५०	
३१०	विरुवा खरीद	बन	३११५७	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००	
८०६५९४०३२१० मुसिकोट नगरपालिकावडा नं.१०												
३११	कार्यालय सञ्चालन तर्फ वडा नं. १०	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	५०	५०	७५	७५	२,५०	
३१२	वडा कार्यालय चालु खर्च विविध	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	१,२०	१,२०	१,२०	२,४०	६,००	
३१३	वर्षातमा विग्रेका सडक सरसफाइ तथा मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१,९०	१,९०	१,९०	३,८०	९,५०	
३१४	सालकाला गोरेटो बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	३०	४५	४५	३०	१,५०	
३१५	भेरीखोला विद्युत मर्मत	सम्पदा पूर्वाधार	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	६०	६०	६०	१,२०	३,००	
८०६५९४०३२११ मुसिकोट नगरपालिकावडा नं.११												
३१६	जनकल्याण मा वि भलाक्चामा फर्निचर व्यवस्थापन	शिक्षा	२२३१९	नेपाल सरकार -	१	N/A	०	०	५०	०	५०	



मुसिकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				समानिकरण अनुदान							
३१७	एकिकृति स्वास्थ्य सचेतना कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	३०	०	३०
३१८	कृषक समुहलाई सचेतना कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	३०	०	३०
३१९	कृषकहरुलाई सहकारीको विउ विजन वितरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	३०	०	३०
३२०	कार्यालय संचालन तर्फ	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	७५	५०	५०	७५	२,५०
३२१	गरीब विपन्न तथा जेहन्दार विद्यार्थीलाय झोला वितरण	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	७०	०	७०
३२२	ज्ञानोदय मा वि लहुँमा कक्षा ११ सञ्चालन तथा व्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१,५०	०	१,५०
३२३	जेष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	२०	०	२०
३२४	बाल दिवसको अवसरमा अन्तर् विद्यालय विविध कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	७०	०	०	०	७०
३२५	मेला व्यवस्थापन तथा खेलकुद समाग्री खरिद	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	१,१०	०	१,१०



मुसिकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३२६	महिला स्वास्थ्य स्वयंमसेविकालाई सम्मान कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	२०	०	२०
३२७	महिला स्वास्थ्य स्वयंमसेविकालाई स्वास्थ्य विमा कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	१२	०	१२
३२८	महिलाहरुका लागि तिज विशेष कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	४०	०	४०
३२९	लाली गुरास मानसिक स्वास्थ्य स्वालम्बन समुहलाई सचेतना कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	२०	०	२०
३३०	वन उपभोक्ता समुहलाई सचेतना कार्यक्रम	बन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	२०	०	२०
३३१	विपद व्यवस्थापन	विपद व्यवस्थापन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	३२	०	०	३२
३३२	शहिद परिवारलाई सम्मान	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	२०	०	२०
३३३	शिक्षा दिवस कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१९	०	१९
३३४	सुत्केरी आमा र एक जना कुरुवालाई एक छाक खाना (फलफुल) व्यवस्थापन	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	२५	०	२५
३३५	सुनौला हजार दिने आमाहरुका लागी पोषण	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय	१	N/A	०	०	३०	०	३०



मुसिकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३											रु. हजारमा	
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन					जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक		
				सरकार - नगद								
३३६	डिग्रे गोरेटो बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	४०	०	४०	
३३७	बेतखोला मेलपोखरी बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	३५	०	०	३५	
३३८	बसिडाँडा पिसीसि गोरेटो बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	४०	०	४०	
३३९	वर्षालि भत्काएका वडामा रहेका सबै सडक सरसफाइ	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	७,००	०	७,००	
३४०	बालधरम आ वि स्यावाङ्ग पहिरो नियन्त्रण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	४०	०	०	४०	
३४१	रिठाबोट पहिरो नियन्त्रण	विपद व्यवस्थापन	३११५४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	५०	०	५०	
३४२	पाछीवाङ्ग खानेपानी योजना निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	४०	४०	
३४३	पातलगैरा माथिल्लो कौछे खानेपानी योजना	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	२५	०	२५	
३४४	भगभगे खानेपानी योजना	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	३०	०	३०	
३४५	सरस्वती आ वि सीप्रीमा खानेपानी व्यवस्थापन	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	४०	४०	



मुसिकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन					जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक		
३४६	उपकार आवि कुसुमडाँडामा बालविकासका लागी कोठा व्यवस्थापन	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	४०	०	४०	
३४७	गोठबाङ्ग सामुदायिक ट्रेस निर्माण	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	४०	०	४०	
३४८	पवित्र ए जी मण्डलीघरमा फिल्ड मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	४०	०	४०	
३४९	बालचेतना आ वि खर्चिवाङ्ग बालविकासका लागी कोठा व्यवस्थापन	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	४०	०	४०	
८०६५९४०३२१२ मुसिकोट नगरपालिकावडा नं.१२												
३५०	कार्यालय संचालन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	५०	७५	५०	७५	२,५०	
३५१	उत्कृष्ट कृषि व्यसाय तथा पशु पालन किसानलाइ सम्मान	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	१०	१५	१०	१५	५०	
३५२	औषधि खरिद मानसिक स्वास्थ्य कार्यक्रम तथा शिविर संचालन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००	
३५३	दलित जनजाति क्षमता विकास कार्यक्रम संचालन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००	
३५४	बाल दिवस कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	१४	१४	१४	२८	७०	



मुसिकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३											रु. हजारमा	
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन					जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक		
३५५	स्वास्थ्य विमा कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	८	८	८	१६	४२	
३५६	हरितालिका तिज विशेष कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	१०	१०	१०	२०	५०	
३५७	वडा को विविध खर्च व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	२२	२२	२२	४५	१,१३	
३५८	विपद व्यवस्थापन	विपद व्यवस्थापन	२७२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	२२	१५	२२	१५	७५	
३५९	सडक सरसफाइ	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,००	१,००	१,००	१,००	४,००	
३६०	हलजत्रे वुगेरी गोरेटो बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१०	१५	१०	१५	५०	
३६१	जुम्लावाङ्ग काँशपोखरी वुगेरी पाडर विद्युत लाइन मर्मत सुधार	सम्पदा पूर्वाधार	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	३०	३०	३०	६०	१,५०	
३६२	कसारी खोला डाडाँगाउँ सिचाइ ट्याङ्की निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००	
३६३	नयाँगाउँ जमारु लिफ्ट खानेपानी मर्मत तथा सुधार	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००	



मुसिकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन					जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक		
३६४	मा वि काँशपोखरी पल्ला र ग्रिल निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००	
३६५	सेरङ्ग खोला खानेपानी र धात्रे ब्राहा मन्दिर	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००	
८०६५९४०३२१३ मुसिकोट नगरपालिकावडा नं.१३												
३६६	कार्यालय सञ्चालन तर्फ वडा नं. १३	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	७५	५०	७५	५०	२,५०	
३६७	असल आमा सुत्केरी कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००	
३६८	कृषि प्रवर्धन कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	२	२	७	१२	२५	
३६९	खेलकुद कला संस्कृति तथा मेला पर्व	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	३०	३०	३०	६०	१,५०	
३७०	गरिब विपन्न स्वास्थ्य विमा कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	५	५	५	५	२०	
३७१	मानसिक स्वास्थ्य कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	७	७	५	५	२५	



मुसिकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन					जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक		
३७२	विद्यालय स्तरीय अतिरिक्त तथा बाल दिवस कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	१०	१०	१५	१५	५०	
३७३	शहिद सम्मान कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	६	९	६	९	३०	
३७४	सार्वजनिक सुनवाई कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	०	०	३	२७	३०	
३७५	विपद व्यवस्थापन	विपद व्यवस्थापन	२७२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	३४	३४	३४	६८	१,७०	
३७६	गैराबारी विउरेपानी भयरथान सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००	
३७७	त्रिशुले तल्लो टाकुरा सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००	
३७८	बाहुनचौर प्रतिकालय निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००	
३७९	वडा भित्रका सडक सरसफाइ	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१,६०	२,४०	२,४०	१,६०	८,००	
८०६५९४०३२१४ मुसिकोट नगरपालिकावडा नं.१४												
३८०	अस्थाइ प्रहरी चौकी व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	२५	०	२५	



मुसिकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन					जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक		
३८१	कार्यालय सञ्चालन तर्फ वडा नं. १४	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	५०	५०	५०	१,००	२,५०	
३८२	कला संस्कृति मेला पर्व	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००	
३८३	मृत्यु संस्कार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	२४	३६	२४	३६	१,२०	
३८४	विपद व्यवस्थापन	विपद व्यवस्थापन	२७२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	३१	४६	३१	४६	१,५५	
३८५	बागखोर हटारी बस्ने डाँडा सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००	
३८६	बाटुलेचौर सानीभेरी मलामे बाटो सडक निर्माण तथा स्तर उन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१,४०	१,४०	२,१०	२,१०	७,००	
३८७	वडा भित्रका सडक सरसफाइ	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१,४०	१,४०	२,१०	२,१०	७,००	
८०६५९४०३३०१ मुसिकोट नगरपालिका - शिक्षा												
३८८	प्रधानाध्यापक बैठक खाजा खर्च, शिक्षा समिति बैठक संचालन खर्च	शिक्षा	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१०	N/A	३६	३६	३६	७२	१,८०	
३८९	शैक्षिक स्मारिका प्रकाशन	शिक्षा	२२३११	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१०	N/A	३६	३६	२४	२४	१,२०	
३९०	शैक्षिक क्यालेन्डर निर्माण तथा छपाई	शिक्षा	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	३०	३०	४५	४५	१,५०	



मुसिकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३											रु. हजारमा
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३९१	करार शिक्षकको तलव	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	५०,००	५०,००	५०,००	४६,३९	१,९६,३९
३९२	करार शिक्षकको तलव	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	२०,००	१६,००	१६,००	२०,००	७२,००
३९३	करार शिक्षकको तलव	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१०	N/A	३,००	३,००	३,००	३,००	१२,००
३९४	विद्यालय लेखामा काम गर्ने शिक्षक / कर्मचारीलाई लेखासम्बन्धी तालिम	शिक्षा	२२५११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	१०	१५	१५	१०	५०
३९५	कक्षा ४ देखि ११ सम्मको परिक्षा संचालन	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	१,९०	१,९०	१,९०	३,८०	९,५०
३९६	खेलकूद, सांस्कृतिक सहजकर्तामार्फत घुम्तीरूपमा विद्यालयहरुमा प्रशिक्षण कार्यक्रम संचालन खर्च	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१०	N/A	१०	१०	१०	२०	५०
३९७	नगर प्रमुख कप तथा अन्तरविद्यालय स्तरीय अतिरिक्त क्रियाकलाप संचालन	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	५०	५०	५०	१,००	२,५०
३९८	शिक्षक महासंघको प्रस्ताव अनुसार विविध शैक्षिक कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	४	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
३९९	शिक्षामा प्रविधिको प्रयोग सम्बन्धी अनलाइन कार्यक्रम संचालन	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१०	N/A	८	१२	८	१२	४०
४००	सेवा निवृत्त शिक्षक सम्मान कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	९	९	९	१८	४५
४०१	विद्यालय अनुगमन, पेशागत पृष्ठपोषण, सिकाइ उपलब्धी परीक्षण, उत्कृष्ट सिकाइ उपलब्धी हासिल गर्ने सम्बन्धित विषयका शिक्षक तथा विद्यार्थी प्रोत्साहन	शिक्षा	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१०	N/A	३६	३६	२४	२४	१,२०
४०२	मुसिकोट नगरपालिका स्थित अन्तर विद्यालय स्तरीय राष्ट्रपति रनिङ	शिक्षा	२२७११	राजस्व बाँडफाँड -	४	N/A	१,००	१,००	१,००	१,००	४,००



मुसिकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३											रु. हजारमा	
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन					जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक		
	शिल्ड संचालन			प्रदेश सरकार - नगद								
४०३	शिक्षा तर्फको विविध खर्च	शिक्षा	२२७११	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१०	N/A	९	९	९	१८	४५	
८०६५९४०३३०२ मुसिकोट नगरपालिका - स्वास्थ्य												
४०४	अत्यावश्यक आयुर्वेद औषधि खरीद	स्वास्थ्य	२११२३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	५६	८४	५६	८४	२,८०	
४०५	औषधि खरिद	स्वास्थ्य	२११२३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	१,८०	१,८०	१,८०	३,६०	९,००	
४०६	चिकित्सा उपयोगी सामग्री खरीद	स्वास्थ्य	२११२३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१०	N/A	४	४	६	६	२०	
४०७	सहरी स्वास्थ्य केन्द्र झुल्खेतमा ल्याब केमिकल व्यवस्था	स्वास्थ्य	२११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००	
४०८	महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयं सेविका मासिक बैठक संचालन	स्वास्थ्य	२११३४	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१०	N/A	२२	२२	२२	४४	१,१२	
४०९	स्वास्थ्य करार कर्मचारी पारिश्रमिक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	१०,००	१०,००	१०,००	१५,३०	४५,३०	
४१०	स्वास्थ्य करार कर्मचारी पारिश्रमिक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	१६,००	१८,७०	०	०	३४,७०	
४११	OHWW संगको साझदारी	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	१०	१५	१५	१०	५०	
४१२	PNC (उत्तर प्रसूती) जांच सेवा निरन्तर	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१०	N/A	३०	३०	३०	६०	१,५०	
४१३	क्षयरोग मुक्त पालिका अभियान	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००	



मुसिकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन					जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक		
४१४	नगर प्रमुख संग जेष्ठ नागरिक कार्यक्रम (साझेदारी)	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००	
४१५	नियमित खोप तथा गाउँघर क्लिनिक संचालन यातायात	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००	
४१६	निशुल्क योगा शिविर	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	२०	२०	२०	४०	१,००	
४१७	बर्थिंग सेन्टरमा रातिको समयमा duty गर्ने नर्सहरुलाई खाजा खर्च	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१०	N/A	३०	३०	३०	६०	१,५०	
४१८	सि.एम.सि.नेपालसंग साझेदारी(मानसिक स्वास्थ्य कार्यक्रम)	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	७०	७०	७०	१,४०	३,५१	
४१९	स्वास्थ्य भैपरी/बिबिध	स्वास्थ्य	२२७११	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१०	N/A	५	५	५	१०	२७	
४२०	रोग सर्भिलेन्सको लागि नमुना संकलन र परिक्षणको लागि गाडी भाडा	स्वास्थ्य	२८१४९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१०	N/A	६	६	६	१२	३०	
४२१	नगर अस्पताल सोलावांगको शौचलाय.खानेपानी,वायरिंग,फर्निसिंग र वार्थिंग सेन्टरका सोलार ब्याकअप मर्मत सम्भार	स्वास्थ्य	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१०	N/A	६६	९९	६६	९९	३,३०	
८०६५९४०३३०३ मुसिकोट नगरपालिका - कृषि												
४२२	आकस्मिक वाली संरक्षण सेवा कार्यक्रम शत प्रतिशत अनुदान	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	७५	५०	५०	७५	२,५०	
४२३	पोषण बगैँचा निर्माणका लागी प्रत्येक वडामा १ वटा समुहमा तरकारीको	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	२५	२५	५०	१,५०	२,५०	



मुसिकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	कम्पोजिट किट शत प्रतिशत अनुदानमा वितरण										
४२४	बाली बीमा सम्मन्धी सरोकारवालाहरूसंग अभिमुखिकरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१०	N/A	१०	१५	१५	१०	५०
४२५	मकैको उन्नत वीउ ५०% अनुदानमा वितरण	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१०	N/A	३०	४५	४५	३०	१,५०
४२६	मेलका बोटमा नास्पातीको कलमी गर्ने अभियानमुलक कार्यक्रम वडा नं.६	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	९	९	६	६	३०
४२७	मागमा आधारितपुष्प प्रवर्द्धन तथा नर्सरी स्थापना तथा व्यवस्थापन(वीउ तथा अन्य सामाग्री ५० %)	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	१५	१५	२२	२२	७५
४२८	मौरी विकास कार्यक्रम (मौरी गोलासहितका घर/खाली घर /मौरी सामाग्री) ५०%अनुदान अपाङ्ता ग र घ वर्गका	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	३०	३०	४५	४५	१,५०
४२९	व्यावसायिक च्याउ उत्पादन कार्यक्रम कन्ये ५०% अनुदानमा वीउ तथा सामाग्री वितरण	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	२७	२७	४०	४०	१,३५
४३०	विभिन्न खाद्यान्न बालीको न.प्र. ,उ.प्र., त.प्र	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१५	१५	१५	१५	६०
४३१	सुन्तला कागती वगैचा सुदृढिकरण तालिम तथा बगैचासंग सम्बन्धित औजार उपकरण ५० % अनुदानमा वितरण	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
८०६५९४०३३०४ मुसिकोट नगरपालिका -पशु											
४३२	पशु स्वास्थ्य उपचार तथा रोकथाम कार्यक्रमको लागी औषधी खरिद (ढुवानी सहित) तथा निशुल्क वितरण	कृषि	२११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१,१०	१,६५	१,१०	१,६५	५,५०
४३३	पशु सेवा शाखाबाट संचालित कार्यक्रमहरुको अनुगमन तथा	कृषि	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड -	४	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००



मुसिकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	निरिक्षण र शाखाको बार्षिक प्रगति समिक्षा गोष्ठि संचालन			संघीय सरकार - नगद							
४३४	ईपिडिमियोलोजिकल रिपोर्टिङ कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१०	N/A	२	३	२	३	१०
४३५	घरपालुवा तथा सामुदायीक कुकुर नियन्त्रणको लागि खोप सेवा शिविर साथै रेविज डे कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
४३६	जुनोटिक रोग सम्बन्धी स्कूल प्रसार शिक्षा कार्यक्रम (आधारभुत तह/ माध्यामिक तह)	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१०	N/A	२८	४२	२८	४२	१,४०
४३७	पन्छी मेला प्रदर्शनी कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१०	N/A	१०	१०	१०	२०	५०
४३८	भेडाबाखाहरुको बाह्यय परिजिवि नियन्त्रणको लागी डिपिड र भेडामा ऊन कट्टिड घुम्टि शिविर कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
४३९	लोकल कुखुरा प्रवर्द्धन कार्यक्रम ५० प्रतिशत अनुदानमा वितरण	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	१५	१५	१५	१,०५	१,५०
४४०	आधारभुत प्रयोगशाला कक्षको भित्री भागको भौतिक संरचना निर्माण तथा व्यवस्थापन	कृषि	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	३०	३०	३०	६०	१,५०

८०६५९४०३३०५ मुसिकोट नगरपालिका महिला तथा बालबालिका

४४१	नरग बाल सञ्जालको समिक्षा बैठक	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	१,१०		१,१०
४४२	अन्तराष्ट्रिय अपाङ्ग दिवस	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५०	०		५०
४४३	अन्तराष्ट्रिय महिला दिवस	लैंगिक समानता तथा	२२५२२	नेपाल सरकार -	१	N/A	०	०	१,००	०		१,००



मुसिकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन					जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक		
		सामाजिक समावेशीकरण		समानिकरण अनुदान								
४४४	अपाङ्ग परिचय पत्र वितरण समितिको बैठक र विभिन्न वडाहरुमा अपाङ्गता परिचयपत्र वितरण घुम्ती शिविर	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	३४	३४	५१	५१		१,७०
४४५	अपाङ्ग भएका व्यक्तिहरुलाई आय आर्जमा सपोर्ट कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१०	N/A	३०	४५	४५	३०		१,५०
४४६	अपाङ्ग भएका व्यक्तिहरुलाई साहायक सामग्री वितरण(हुईलचियर, वैशाखी, लठ्ठी)	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	२४	२४	३६	३६		१,२०
४४७	आपातकालिक बाल उद्धार कोष स्थापना निरन्तरता	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	२०		२०
४४८	जनजाती संस्कृति संरक्षण तथा प्रवध्न कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	१०	१५	१५	१०		५०
४४९	जेष्ठ नागरिक दिवा सेवा संचालन निरन्तरता नगरस्तरीय	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	२६	३९	३९	२६		१,३०
४५०	दलित महिलाहरुको लागी क्षमता विकास कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	४	N/A	२५	२५	२५	२५		१,००
४५१	बालविबाह अन्त्यका लागी लागी बनेको रननिति कार्यान्वयनको लागी सचेतनामुलक कार्यक्रम बालहिंसा एवं बाल दुर्व्यवहार सम्बन्धी विद्यालय तथा समुदायस्तरमा अभिभावक तथा बालबालिकाहरुलाई सचेतनामुलक कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	७५		७५
४५२	लैंगिक हिंसा विरुद्धकव १६ दिने अभियान संचालन मुसिकोट नगर स्तरीय कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१,००	०	०		१,००



मुसिकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन					जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक		
४५३	विद्यालयहरुमा लागु औषधि दुर्व्यसनी सम्बन्धी साझेदारी कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	१५	१५	२२	२२	७५	
४५४	विभिन्न दिवसीय कार्यक्रम(संविधान दिवस, मानव वेचविखन दिवस ,बालदिवस, अन्य दिवस)	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	५०	०	०	०	५०	
४५५	शहिद तथा वेपता भएका परिवारलाई स्वास्थ्य जीवन विमामा आवद्ध गराउने	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००	
८०६५९४०३५११ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)												
४५६	आधारभूत तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/ कर्मचारीहरु समेत)	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	३,६४,२५	३,६४,२५	३,६४,२५	३,६४,२५	१४,५७,००	
४५७	उद्यम विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक (एकमुष्ट)	उद्योग	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	१,७०	२,५६	२,५६	१,७०	८,५४	
४५८	कृषि तथा पशु सेवाका एक गाँउ एक प्राविधिकहरुको तलव भत्ता	कृषि	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	९९	१,४८	९९	१,४८	४,९५	
४५९	गरिबसँग विश्वेश्वर कार्यक्रमको लागि सामाजिक परिचालकको पारिश्रमिक	गरिबी निवारण	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	७२	१,०८	७२	१,०८	३,६०	
४६०	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१०	N/A	८,२८	१२,४२	८,२८	१२,४२	४१,४२	
४६१	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	४,०५	८,११	४,०५	४,०५	२०,२९	



मुसिकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन					जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक		
				[एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]								
४६२	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	४१,४८	२७,६५	४१,४८	२७,६५		१,३८,२९
४६३	बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रमका पोषण सहजकर्ताको पारिश्रमिक	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१०	N/A	१,००	६७	६७	१,००		३,३५
४६४	मनोसामाजिक परामर्शकर्ता (सहायक पाचौं तह) को करार सेवा शुल्क (५० प्रतिशत रकम संघ सरकार मार्फत विनियोजन)	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	५१	७६	५१	७६		२,५५
४६५	माध्यमिक तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षक लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/ कर्मचारी, प्राविधिक धारका प्रशिक्षक समेत)	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	१,९३,५०	१,९३,५०	०	०		३,८७,००
४६६	रोजगार संयोजकको तलव	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	१,०७	१,६१	१,६१	१,०७		५,३७
४६७	स्थानीय तहका MIS Operator को लागत साझेदारी अन्तर्गत संघीय सरकारले व्यहोर्ने ७ महिनाको पारिश्रमिक बापतको रकम (बाँकी ६ महिनाको सम्बन्धित स्थानीय तहले व्यहोर्ने)	तथ्यांक प्रणाली	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	१,२४	०	१,२४	०		२,४९
४६८	स्थानीय तहका फिल्ड सहायकको लागत साझेदारी अन्तर्गत संघीय सरकारले व्यहोर्ने ७ महिनाको पारिश्रमिक बापतको रकम (बाँकी ६ महिनाको सम्बन्धित स्थानीय तहले व्यहोर्ने)	तथ्यांक प्रणाली	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	१,१५	०	१,१५	०		२,३१



मुसिकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन					जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक		
४६९	स्थानीय तहका स्वास्थ्य शाखा, स्वास्थ्य चौकी, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र, अस्पताल तथा आयुर्वेद औषधालयहरुमा कार्यरत स्थायी कर्मचारीहरुको स्वीकृत दरवन्दी अनुसारको तलव, महंगी भत्ता र पोषाक भत्ता	स्वास्थ्य	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	७१,५५	४७,७०	४७,७०	७१,५५	२,३८,५०	
४७०	सामी कार्यक्रमको लागि जिल्ला कार्यक्रम संयोजक (अधिकृत छैटौं तह) र आप्रवासी स्रोत केन्द्र परामर्शकर्ता (सहायक पाँचौं तह) को करार सेवा शुल्क (तलब तथा सुबिधा खर्च)	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	९९	१,४९	१,४९	९९	४,९९	
४७१	एम.आई.एस.अपरेटर र फिल्ड सहायक पोशाक भत्ता	तथ्यांक प्रणाली	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	२०	२०	
४७२	करार कर्मचारीहरुको पोशाक खर्च	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	१०	०	१०	
४७३	गरिबसँग विश्वेश्वर कार्यक्रमका सामाजिक परिचालको पोशाक खर्च	गरिबी निवारण	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	२०	०	२०	
४७४	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (पोसाक प्रोत्साहन र यातायात खर्च)	स्वास्थ्य	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	०	५,१७	०	५,१७	१०,३४	
४७५	रोजगार संयोजकको पोसाक	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	१०	०	१०	
४७६	आधारभूत तथा आकस्मिक स्वास्थ्य सेवाको लागि औषधि खरिद	स्वास्थ्य	२११२३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	२,५४	३,८२	२,५४	३,८२	१२,७४	
४७७	नियमित तथ्याङ्कको गुणस्तर वृद्धिका लागि स्वास्थ्य संस्थाहरुको मासिक बैठक, डाटा भेरिफिकेशन तथा भ्यालिडेशन एवम् अर्धवार्षिक र वार्षिक समिक्षा	स्वास्थ्य	२११३६	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	९०	६०	९०	६०	३,००	



मुसिकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन					जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक		
४७८	स्थानीय तह कार्यक्रम कार्यान्वयन समितिको बैठक व्यवस्थापन खर्च	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२११३९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	२०	०	०	२०	
४७९	करार कर्मचारीहरूको बीमा शुल्क बापतको खर्च	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२२१४	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	५	५	
४८०	गरिबसँग विश्वेश्वर कार्यक्रमको लागि सामाजिक परिचालकको मसलन्द खर्च	गरिबी निवारण	२२३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	४	६	६	४	२०	
४८१	रोजगार सेवा केन्द्र सञ्चालन खर्च (मसलन्द, अनुगमन/ईन्धन, रोजगारीमा खटिनु पूर्व अभिमुखिकरण, अन्य विविध खर्च)	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	२०	३०	३०	२०	१,००	
४८२	स्थानीय तहका स्वास्थ्य शाखा, स्वास्थ्य चौकी, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र, अस्पताल तथा आयुर्वेद औषधालयहरूमा कार्यालय संचालन पानी बत्ती संचार	स्वास्थ्य	२२३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	१,९०	१,९०	०	५,७०	९,५०	
४८३	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम उद्यमीको स्तरोन्नती (आवश्यकता पहिचानका आधारमा पुनर्ताजगी र एडभान्स सीप विकास तालिम कार्यक्रम)	उद्योग	२२५१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	०	३५	०	३५	७०	
४८४	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम लघु उद्यम विकास मोडेलमा नयाँ लघु उद्यमी सिर्जना गर्ने	उद्योग	२२५१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	०	१,६८	०	१,६८	३,३६	
४८५	जुनोटिक रोगहरू, AMR सम्बन्धि पैरवी तथा अभिमुखिकरण कार्यक्रम,AMR Day,Rabies Day	स्वास्थ्य	२२५१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	२०	०	२०	
४८६	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, आप्रवासी स्रोत केन्द्र रहेको स्थानीय तह, रोजगार सेवा केन्द्र, आप्रवासी स्रोत केन्द्र/उपकेन्द्र व्यवस्थापन समिति र नेपाल प्रहरीबीच अन्तरक्रिया कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	४०	०	४०	



मुसिकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन					जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक		
४८७	जिल्लातहमा जिल्ला प्रहरी र प्रहरी चौकीका इन्चार्जहरू लक्षित सुरक्षित वैदेशिक रोजगारी सम्बन्धी अभिमुखीकरण कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	५८	५८	
४८८	महामरिजन्य रोगहरुको रोकथाम, अनुसन्धान र नियन्त्रण कार्यको लागि द्रुत प्रतिकार्य टोली (Rapid Response Team) अभिमुखीकरण र स्वास्थ्य आपतकालीन अवस्थामा RRT परिचालन	स्वास्थ्य	२२५१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	७०	७०	४७	४७	२,३५	
४८९	महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयम्सेविकाहरुलाई नर्सरी रोग तथा मानसिक स्वास्थ्य सम्बन्धि अभिमुखीकरण	स्वास्थ्य	२२५१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	२५	०	२५	
४९०	मानसिक स्वास्थ्य प्रवर्धन तथा आत्माहत्या रोकथाम सम्बन्धि जनचेतना कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	५०	०	०	५०	
४९१	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मूल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	शिक्षा	२२५१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१०	N/A	१,५२	०	०	१,५२	३,०५	
४९२	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मूल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	शिक्षा	२२५१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	०	५,०४	०	५,०४	१०,०८	
४९३	स्थानीय तह/रोजगार सेवा केन्द्रद्वारा समुदायस्तरमा सुरक्षित वैदेशिक रोजगारी सम्बन्धी अभिमुखीकरण तथा सूचना प्रवाह कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	७२	०	०	७२	
४९४	स्थानीय तहका न्यायिक समिति, निर्वाचित वडा जनप्रतिनिधि, मेलमिलापकर्ताहरूसँग सुरक्षित वैदेशिक रोजगारी सम्बन्धी अन्तर्क्रिया कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	५४	०	०	५४	
४९५	स्थानीय तहको विषयगत समिति/ शाखा (श्रम तथा रोजगार, स्वास्थ्य, सहकारी, जेसी सम्पर्क व्यक्ति, रोजगार संयोजक, न्यायिक समिति,	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	२०	०	२०	



मुसिकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन					जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक		
	अनुगमन समिति) सँग वैदेशिक रोजगारी सम्बन्धी सेवालाई संस्थागत गर्ने सम्बन्धमा अभिमुखीकरण तथा अन्तरक्रिया कार्यक्रम											
४९६	स्थानीय तहमा वैदेशिक रोजगारीबाट फर्किएका व्यक्तिहरूसँग वैदेशिक रोजगारी सम्बन्धी अभिमुखीकरण कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	४२	०	०	४२	
४९७	समुदाय स्तरमा नसर्ने रोग सम्बन्धि स्क्रिनिङ्ग (फागुन महिना) तथा जनचेतना कार्यक्रम सञ्चालन	स्वास्थ्य	२२५१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	०	०	१,५०	०	१,५०	
४९८	स्वास्थ्य चौकी (आधारभुत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र) को न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यक्रम (अभिमुखीकरण, समिक्षा, फलो अप , अनुगमन तथा सुदृढीकरण समेत)	स्वास्थ्य	२२५१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	२५	३७	३७	२५	१,२६	
४९९	CBIMNCI कार्यक्रम (कार्यक्रम समिक्षा, स्थलगत अनुशिक्षण)	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	२०	३०	३०	२०	१,००	
५००	अन्तर्राष्ट्रिय आप्रवासी दिवसको उपलक्ष्यमा सचेतनामूलक तथा अन्तरक्रिया कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	३५	०	३५	
५०१	आ.व. २०८२/८३ मा तरकारी बालीको नयाँ पकेट विकास कार्यक्रम सञ्चालन	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	०	६,००	०	६,००	१२,००	
५०२	आ.व.2082/83 मा प्याज बीउ उत्पादनको नयाँ पकेट विकास कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	०	१२,००	०	०	१२,००	
५०३	आन्तरिक रोजगारी सिर्जना/प्रवर्द्धनका क्रियाकलाप सञ्चालन {निर्देशिका/रणनीतिमा तोकिए बमोजिम} (क्रियाकलाप कार्यान्वयनको लागि स्थानीय तहले कम्तीमा शतप्रतिशत रकम साझेदारी गर्नुपर्नेछ।)	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	०	२,५१	०	२,५१	५,०३	
५०४	आन्तरिक रोजगारी प्रवर्द्धनका लागि वैदेशिक रोजगारीबाट फर्किएका व्यक्तिहरूलाई उध्यमशिलता प्रवर्द्धन कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	०	५०	५०	०	१,००	



मुसिकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन					जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक		
५०५	आयुर्वेद सेवा कार्यक्रम (आयुर्वेद औषधालय)	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	१,८०	१,२०	१,८०	१,२०	६,००	
५०६	उन्नत बीउ वितरकलाई प्रोत्साहन अनुदान	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	३०	४५	३०	४५	१,५०	
५०७	कृत्रिम गर्भाधान मिसन कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	०	२५	०	२५	५०	
५०८	क्षयरोग मुक्त अभियान निरन्तरताका लागि विभिन्न कार्यक्रमहरु (जनशक्ति बाहेक)	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	०	२,१०	२,१०	२,८०	७,००	
५०९	कृषि, पशुपन्छी तथा मत्स्य तथ्याकं अध्यावधिक कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	५५	५५	
५१०	किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	२१	३२	३२	२१	१,०९	
५११	किसान सूचीकरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	५०	०	५०	
५१२	खाद्यान्न बालीको उन्नत बीउ उपयोगमा अनुदान(धान,गहुँ)	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	०	३,६८	०	३,६८	७,३६	
५१३	गरिबसँग विश्वेश्वर कार्यक्रम लागु भएका स्थानीय तहमा कार्यक्रम सञ्चालन खर्च	गरिबी निवारण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	०	१,५०	०	१,५०	३,००	
५१४	गाईभैँसी प्रवर्द्धन कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	१,५०	१,५०	०	२,००	५,००	
५१५	ज्येष्ठ जागरिक दिवा सेवा केन्द्र तथा दिवा खाजा कार्यक्रम ज्येष्ठ नागरिक महासंघ रुकुम पश्चिम	लैंगिक समानता तथा	२२५२२	नेपाल सरकार -	१०	N/A	१,००	१,५०	१,००	१,५०	५,००	



मुसिकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन					जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक		
		सामाजिक समावेशीकरण		शसर्त अनुदान चालु								
५१६	ज्येष्ठ नागरिकहरुको लागि नमुना स्वास्थ्य शिविर सञ्चालन नगरस्तरीय ज्येष्ठ नागरिक मञ्च, मुसिकोट नगरपालीका	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	०	०	५,००	०		५,००
५१७	जिल्लातहमा वैदेशिक रोजगारी विषयवस्तु सम्बन्धमा सञ्चार माध्यम परिचालन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	२६		२६
५१८	डेङ्गी, जापानिज इन्सेफ्लाइटिस लगायतका किटजन्य रोगहरुको नियन्त्रणका लागि लामखुट्टेको वासस्थान खोजी गरी लाभार्थी नष्ट गर्ने, बिद्यालय शिक्षा कार्यक्रम, सामुदायिक परिचालन तथा सरोकारवालाहरुको अभिमुखिकरण	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१,००	०	०	०		१,००
५१९	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	२८,४४	१८,९६	१८,९६	२८,४४		९४,८०
५२०	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१०	N/A	८,५८	५,७२	५,७२	८,५८		२८,६२
५२१	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१०	N/A	४,२५	४,२५	२,८३	२,८३		१४,१७
५२२	प्रजनन् रुग्णता स्वास्थ्य सेवा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	०	१,१६	०	१,१६		२,३२



मुसिकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन					जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक		
५२३	परिवार योजना सेवा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	२६	३९	२६	३९	१,३०	
५२४	पशुपन्छिमा महामारी/आकस्मिक रोग नियन्त्रण कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	०	२५	०	२५	५०	
५२५	पोषण कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	१,१५	१,७३	१,७३	१,१५	५,७७	
५२६	पोषणमैत्री स्थानीय शासन प्रवर्द्धन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१०	N/A	३०	२०	२०	३०	१,००	
५२७	बिश्व रक्तचाप दिवस तथा आत्महत्या न्यूनीकरण दिवस मनाउने	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	२०	०	२०	
५२८	म स्वास्थ्य मेरो सामुदाय स्वास्थ्य घरटोलमा स्वास्थ्य प्रवर्धन कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	०	२,३०	०	२,३०	४,६०	
५२९	रैथाने बाली प्रवर्द्धन कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	०	३,५०	०	३,५०	७,००	
५३०	रोजगार संवाद मञ्चको सञ्चालन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	२५	२५	
५३१	विद्यालय स्वास्थ्य तथा नर्सिङ्ग सेवा कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	१२,४९	८,३३	०	२०,८३	४१,६६	



मुसिकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन					जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक		
५३२	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	३,२३	४,८५	३,२३	४,८५	१६,१९	
५३३	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१०	N/A	१,२१	०	०	१,२१	२,४२	
५३४	श्रमको सम्मान राष्ट्रको अभियान सम्बन्धी क्रियाकलाप संचालन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	२५	०	०	२५	
५३५	स्थानिय तह तर्फ मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, रक्तसंचार, न्यानो झोला, सुरक्षित निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	०	३,३०	४,४०	३,३०	११,००	
५३६	स्थानिय तह मार्फत मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम सन्चालन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	६,४०	०	६,४०	०	१२,८०	
५३७	स्थानीय तहको साझेदारीमा नियमित खोप सुदृढीकरण, नियमित खोपमा विद्यालय केन्द्रित खोप अभियान सञ्चालन, सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रम निरन्तरता, खोपबाट बचाउन सकिने रोगहरूको खोजपडताल तथा निगरानी, पूर्ण खोप सुनिश्चितता र दिगोपनाका लागि व्यवस्थापन खर्च	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	१,३४	२,०१	१,३४	२,०१	६,७२	
५३८	सम्भाव्य उत्पादनको उत्पादकत्व र बजार प्रतिस्पर्धा बृद्धि गर्नका लागि कम्तिमा ५ जनाको समुहमा प्रविधि हस्तान्तरण	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	१,४०	०	०	१,४०	
५३९	साना सिँचाई प्रबर्द्धन कार्यक्रम-वडा नं.३	जलश्रोत तथा सिँचाई	२२५२२	नेपाल सरकार -	१	N/A	०	९,६४	०	०	९,६४	



मुसिकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३											रु. हजारमा	
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन					जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक		
				शसर्त अनुदान चालु								
५४०	हिंसा पिडित महिला तथा किशोरीका लागि अल्पकालिन सेवा केन्द्र सञ्चालन कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	५,००	०	०	५,००	
५४१	आप्रवासी स्रोत केन्द्र/उपकेन्द्र सञ्चालन, कर्मचारी भ्रमण, कर्मचारी नियुक्ती प्रक्रिया तथा कार्यक्रम व्यवस्थापन खर्च	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२६१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	३४	५२	५२	३४	१,७४	
५४२	मनोसामाजिक परामर्शकर्ताको दैनिक भ्रमण भत्ता तथा यातायात र सञ्चार खर्च	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२६१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	२७	१८	२७	१८	९०	
५४३	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ समाग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	२,९१	४,३७	४,३७	२,९१	१४,५९	
५४४	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ समाग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१०	N/A	८८	१,३२	१,३२	८८	४,४१	
५४५	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ समाग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१०	N/A	४३	६५	६५	४३	२,१८	
५४६	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१०	N/A	१,१७	१,७६	१,१७	१,७६	५,८७	



मुसिकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन					जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक		
५४७	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१०	N/A	८७	५८	५८	८७	२,९०	
५४८	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	३,८८	५,८२	५,८२	३,८८	१९,४३	
५४९	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१०	N/A	५७	५७	५७	१९	१,९०	
५५०	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	२,५४	३,८१	३,८१	२,५४	१२,७२	
५५१	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१०	N/A	१,५३	७६	१,१५	३८	३,८४	
५५२	मृगौला प्रत्यारोपण गरेका, डायलाइसिस गराइरहेका, क्यासर रोगी र मेरूदण्ड पक्षघातका विरामीहरुलाई औषधि उपचार खर्च बापत मासिक रु ५ हजार दरले उपलब्ध गराइने रकम	स्वास्थ्य	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	२,८८	४,३२	४,३२	२,८८	१४,४०	
५५३	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	१५,९२	२३,८९	२३,८९	१५,९२	७९,६४	



मुसिकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन					जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक		
५५४	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१०	N/A	०	५,९५	०	५,९५	११,९१	
५५५	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१०	N/A	१२,०२	०	१२,०२	०	२४,०४	
५५६	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	३२,२५	०	०	३२,२५	
५५७	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१०	N/A	०	०	२,४१	२,४१	४,८२	
५५८	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१०	N/A	०	१,९४	१,९४	५,८३	९,७३	
५५९	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	शिक्षा	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [	१०	N/A	४,३६	२,९१	४,३६	२,९१	१४,५५	



मुसिकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन					जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक		
				एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]								
५६०	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	शिक्षा	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	९,६४	१४,४६	०	२४,१०	४८,२०	
५६१	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	शिक्षा	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१०	N/A	२,१६	१,४४	२,१६	१,४४	७,२०	
५६२	विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिकालागि छनौट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति	शिक्षा	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	२,६४	०	०	२,६४	
५६३	विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिकालागि छनौट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति	शिक्षा	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	८०	०	८०	
५६४	विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिकालागि छनौट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति	शिक्षा	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	४०	०	०	०	४०	
५६५	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	शिक्षा	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी.	१०	N/A	०	२,४४	०	२,४४	४,८९	



मुसिकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३											रु. हजारमा	
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन					जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक		
				- सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]								
५६६	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मुल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	शिक्षा	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१०	N/A	४५	३०	४५	३०	१,५१	
५६७	सूचना प्रकाशन तथा उन्नत बीउ उपयोग अनुगमन निरीक्षण	कृषि	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	०	७५	०	७५	१,५०	
५६८	सुनौला हजार दिनका विपन्न महिलाको पोषण सुधारको लागि आयआर्जन अनुदान	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१०	N/A	०	१,९९	१,९९	२,६६	६,६५	
५६९	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)	शिक्षा	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	६,३३	६,३३	
५७०	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)	शिक्षा	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	४२,३१	४२,३१	
५७१	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)	शिक्षा	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना	१	N/A	०	०	०	१२,७८	१२,७८	



मुसिकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन					जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक		
				हुने ऋण (बैदेशिक)]								
५७२	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	६,००	०		६,००
५७३	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१०	N/A	५९	८९	८९	५९		२,९७
५७४	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	३,९७	५,९५	५,९५	३,९७		१९,८६
५७५	१. घट्टे खोला पाताल झो.पु., २. सिप्चाथान झो.पु.	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	N/A	०	०	१२,००	०		१२,००
५७६	खरखरे- गोठखोला तेर्छो सडक/ चौतरा - सादनचौर रोकाडेरा खडका टोल सडक	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१०	N/A	१,५०	१,००	१,५०	१,००		५,००
५७७	गोठावाङ्ग सडक र खर्चिवाङ्ग सडक स्तरोन्नती तथा सिप्री र लाखुरीबोट	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - शसर्त	४	N/A	१,७५	१,७५	१,७५	१,७५		७,००



मुसिकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन					जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक		
	पिसीसी गोरेटो बाटो निर्माण मु न पा ११			अनुदान पुँजीगत [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]								
५७८	घोरखानी फिल्ड तथा पुर्वेडाँडा गोरेटो बाटो निर्माण मु न पा ८	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	N/A	१,७५	१,७५	१,७५	१,७५		७,००
५७९	डाँङ्ग्रीचौर छिङ्ग पिपिसी बाटो निर्माण मु न पा १	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	N/A	१,७५	१,७५	१,७५	१,७५		७,००
५८०	बाटुलेचौर सानीभेरी घाट जोड्ने सडक	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१०	N/A	१,००	१,००	१,००	२,००		५,००
५८१	मध्यपहाडी देखि आ.वि. घोरखानी सम्म सडक स्तरोन्नती, रुकुम (पश्चिम भाग), मुसिकोट नगरपालिका- ८	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	३११५१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	N/A	०	०	२५,००	०		२५,००
५८२	रुकुम पश्चिम जिल्ला मुसिकोट २ मा सल्ले पानी ढुङा कालिचिउरी सडक स्तरोन्नति कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - शसर्त	१	N/A	०	०	२५,००	०		२५,००



मुसिकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]							
५८३	रुकुम पश्चिम जिल्ला मुसिकोट न.पा -०३ मुलपानी फुलबारी घिउखोला सडक तथा नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	N/A	०	२५,००	०	०	२५,००
५८४	लोरिवाङ्ग सडक स्तर उन्नती मु न पा १४	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	N/A	१,७५	१,७५	१,७५	१,७५	७,००
५८५	वडा कार्यालय- साहुडेरा-गाउवारी - रिठावोट- स्यालपधेरा सडक	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१०	N/A	१,५०	१,००	१,००	१,५०	५,००
५८६	साँखखोला- झुलखेत ट्रस ब्रिज	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१०	N/A	१,००	१,५०	१,००	१,५०	५,००
५८७	सिमपातल गोसाइ डेरा सडक	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - शसर्त	१०	N/A	१,००	१,००	१,५०	१,५०	५,००



मुसिकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				अनुदान पूँजीगत [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]							
५८८	सिस्नेखोद्या मुल सडक PCC मु न पा २	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पूँजीगत [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	N/A	१,७५	१,७५	१,७५	१,७५	७,००
५८९	केन्द्रबाट छनोट भएका नमुना विद्यालय, विशेष विद्यालयको स्वीकृत गुरुयोजना अनुरूप भौतिक पूर्वाधार विकास तथा प्राविधिक धारका विद्यालयलाई ल्याब व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	३११५३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पूँजीगत [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	१०,००	०	१०,००
५९०	केन्द्रबाट छनोट भएका नमुना विद्यालय, विशेष विद्यालयको स्वीकृत गुरुयोजना अनुरूप भौतिक पूर्वाधार विकास तथा प्राविधिक धारका विद्यालयलाई ल्याब व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	३११५३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पूँजीगत [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	०	२१,००	०	०	२१,००
५९१	केन्द्रबाट छनोट भएका नमुना विद्यालय, विशेष विद्यालयको स्वीकृत गुरुयोजना अनुरूप भौतिक पूर्वाधार विकास तथा प्राविधिक धारका विद्यालयलाई ल्याब व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	३११५३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पूँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	N/A	०	०	०	६९,००	६९,००
५९२	Community Development Program अन्तर्गत यूवा केन्द्रीत Digital Library, हाटबजार सुधार,	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त	१०	N/A	०	०	०	०	०



मुसिकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३											रु. हजारमा	
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन					जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक		
	सार्वजनिक शौचालय, सामुदायिक बसपार्क सुधार, पार्क निर्माण, पार्क निर्माण, सडक संरचना निर्माण, ढल निर्माण, फोहरमैला व्यवस्थापन सम्बन्धी कार्य निर्माण, नाला निर्माण, सार्वज			अनुदान पुँजीगत [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]								
५९३	Community Development Program अन्तर्गत यूवा केन्द्रीत Digital Library, हाटबजार सुधार, सार्वजनिक शौचालय, सामुदायिक बसपार्क सुधार, पार्क निर्माण, पार्क निर्माण, सडक संरचना निर्माण, ढल निर्माण, फोहरमैला व्यवस्थापन सम्बन्धी कार्य निर्माण, नाला निर्माण, सार्वज	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१०	N/A	०	०	०	०	०	
५९४	कालिका मन्दिर देवी थान घेरबार तथा मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१०	N/A	१,००	१,५०	१,००	१,५०	५,००	
५९५	छेरा राप्ति राजमार्ग पर्खाल तथा राजवगर तटबन्ध निर्माण मु न पा ३	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	N/A	१,७५	१,७५	१,७५	१,७५	७,००	
५९६	दोपाइ खानेपानी पुलटोल इन्टेक निर्माण तथा चिसापानी, गोगनखोला प्रतिकालय निर्माण मु न पा १३	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	N/A	१,७५	१,७५	१,७५	१,७५	७,००	
५९७	ने रा आ वि जमारु भवनको तला थप म्याचिङ्ग मु न पा १२	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त	४	N/A	१,७५	१,७५	१,७५	१,७५	७,००	



मुसिकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				अनुदान पुँजीगत [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]							
५९८	प्रतिक्षालय पि पि सी बाटो रेलिङ्ग तथा भवन निर्माण मु न पा ९	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	N/A	१,७५	१,७५	१,७५	१,७५	७,००
५९९	पातुखोला जीप पार्क/ कालिका मन्दिर टायल र सौन्दर्य कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१०	N/A	१,६०	२,४०	१,६०	२,४०	८,००
६००	बारीपले मन्दिर पुर्वाधार निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१०	N/A	१,००	१,००	१,००	२,००	५,००
६०१	मानपुर पार्क निर्माण मु न पा १०	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	N/A	१,७५	१,७५	१,७५	१,७५	७,००
६०२	रुकुम (पश्चिम भाग) जिल्ला मुसिकोट नगरपालिका वडा न ५ डिग्रेसार्ई कुमारी मन्दिरमा पूर्वाधार निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त	१	N/A	०	०	२५,००	०	२५,००



मुसिकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]							
६०३	रुकुम (पश्चिम भाग) जिल्ला मुसिकोट नगरपालिका वडा नं १ गणेशमान सिंह स्मृति सभा हल	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	N/A	०	०	४०,००	०	४०,००
६०४	रुकुम (पश्चिम भाग) जिल्ला मुसिकोट नगरपालिका वडा नं ८ वस्तीसुधार कार्यक्रम काम्मा, घोरखानी	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	N/A	०	०	२५,००	०	२५,००
६०५	रुकुम पश्चिम जिल्ला, मुसीकोट न.पा., प्रभात मा.वि. दोपाई छिवाङ रुकुम पश्चिम परिसरमा पूर्वाधार स्तरोन्नति कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	N/A	०	२५,००	०	०	२५,००
६०६	राप्ति राजमार्ग देखी भान्सेवारी रेलिङ तथा सिढी निर्माण मु न पा ५	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	N/A	१,७५	१,७५	१,७५	१,७५	७,००
६०७	श्री जनजागृती मा वि र वैरिदह पर्यटन स्थल खानेपानी मु न पा ७	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त	४	N/A	१,७५	१,७५	१,७५	१,७५	७,००



मुसिकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३											रु. हजारमा
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				अनुदान पुँजीगत [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]							
६०८	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- रुकुम (पश्चिम भाग) जिल्ला क्षेत्र नं. १ अन्तर्गत मुसिकोट नगरपालिका- ९५५ वटा (स्वीकृत आवास संख्या अनुसार आ.व. २०८१/०८२ सम्म सम्प्लौता भएका लाभग्राहीका लागि भुक्तानी गर्न)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	N/A	०	२५,००	०	०	२५,००
६०९	सुवाखोला खेलमैदान मु न पा ६	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	N/A	१,७५	१,७५	१,७५	१,७५	७,००
६१०	स्वास्थ्य भवन तला थप मु न पा ४	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	N/A	१,७५	१,७५	१,७५	१,७५	७,००
६११	सहिद मैदान सभाहल तथा धारा निर्माण र सालघारी गोरेटो बाटो	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१०	N/A	१,८०	१,८०	२,७०	२,७०	९,००
८०६५९४०३५१२ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विशेष अनुदान)											
६१२	तुलीदह संरक्षण तथा सम्बर्द्धन	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५९	नेपाल सरकार -	१	N/A	०	६९,००	०	०	६९,००



मुसिकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन					जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक		
				विशेष अनुदान पूँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]								
८०६५९४०३५१३ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम(समपुरक अनुदान)												
६१३	बृहत पार्किङ भवन निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समपुरक अनुदान पूँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	N/A	०	०	८७,००	०		८७,००
८०६५९४०३५२१ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)												
६१४	स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता	स्वास्थ्य	२११३५	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	२,८५	४,२८	४,२८	२,८५		१४,२८
६१५	कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोपेली कार्यक्रम	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	१,५४	२,३१	२,३१	१,५४		७,७०
६१६	दलित लक्षित आयआर्जनमा आधारित आरण उद्योग मु न पा ६	उद्योग	२२७११	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	०	७,५०	०	७,५०		१५,००
६१७	खर्सुनीगैरा देखि पोखराधाम मन्दिरसम्म पर्यटन पदमार्ग निर्माण बडा नं. ८	यातयात पूर्वाधार	३११५१	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान पूँजीगत	१	N/A	०	०	०	१५,००		१५,००
६१८	घटेखोला गोटेखोला पोखरा सडक मुसिकोट १३	यातयात पूर्वाधार	३११५१	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान पूँजीगत	१	N/A	०	०	०	१०,००		१०,००
६१९	जुगेखोरिया झांडडाडी पधेरीखोला नमुनाबस्ती साउनेपानी होलटाकुरी कामीबुडा पार्क पर्यटन पदमार्ग निर्माण बडा नं. १०	यातयात पूर्वाधार	३११५१	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान पूँजीगत	१	N/A	०	०	१५,००	०		१५,००
६२०	नयाँगाउ पर्यटन पदमार्ग तथा विश्रामस्थल निर्माण वडा नं. १२	यातयात पूर्वाधार	३११५१	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान पूँजीगत	१	N/A	०	०	१५,००	०		१५,००



मुसिकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन					जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक		
६२१	लामडाँडा-डाँडागाउँ - टोड्के कृषि सडक निर्माण मुसिकोट १३	यातयात पूर्वाधार	३११५१	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	N/A	०	०	०	१५,००	१५,००	
६२२	साउनेखोला हुदै भालुखोली सिचाइ योजना	सम्पदा पूर्वाधार	३११५१	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	N/A	०	०	१५,००	०	१५,००	
६२३	त्रिपुरा मा वि छिङ्ग भु संरक्षण पहिरो नियन्त्रण मु न पा १	सम्पदा पूर्वाधार	३११५४	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	N/A	०	०	१५,००	०	१५,००	
६२४	घट्टेखोला साधनचौर मुहान तटबन्धन तथा सिचाई कुलो निर्माण वडा नं. १३	सम्पदा पूर्वाधार	३११५५	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	N/A	०	०	०	१५,००	१५,००	
६२५	झुसावाङ्ग सिचाइ योजना मु न पा ७	सम्पदा पूर्वाधार	३११५५	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	N/A	०	०	०	१५,००	१५,००	
६२६	डाँङ्गे डुङ्गे घुयलपानी ज्यामीनडाँडा सिचाइ कुलो निर्माण मु न पा ५	सम्पदा पूर्वाधार	३११५५	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	N/A	०	०	१५,००	०	१५,००	
६२७	बराडेरा, काडाखेत राक्सेकोट काल्मखेत RCC कुलो तथा छोटिपातल किरियापुर्ति ट्रस निर्माण मु न पा २,	सम्पदा पूर्वाधार	३११५५	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	N/A	०	०	१५,००	०	१५,००	
६२८	स्वाँरा बगर सिंचाई योजना मुसिकोट १४	सम्पदा पूर्वाधार	३११५५	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००	
६२९	पानाखोला कोट बोहरागाउं खानेपानी मर्मत निर्माण . मु न पा ४	सम्पदा पूर्वाधार	३११५६	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	N/A	०	०	१५,००	०	१५,००	
६३०	भेरीखोला च्यानटाकुरा बरधाईरा पलैटे कुकुरीबाङ्ग खानेपानी योजना मु न पा ११	सम्पदा पूर्वाधार	३११५६	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	N/A	०	०	०	१५,००	१५,००	
६३१	मुग्लुखोला आर्याघाट खानेपानी योजना मु न पा ३	सम्पदा पूर्वाधार	३११५६	कर्णाली प्रदेश - शसर्त	१	N/A	०	०	०	१५,००	१५,००	



मुसिकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन					जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक		
				अनुदान पुँजीगत								
६३२	अधुरो सामुदायीक भवन निर्माण, फिल्ड बिस्तार तथा घेराबार, मुसिकोट न पा १३	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	N/A	०	०	०	१५,००		१५,००
६३३	अल्लो तथा ढाका उद्योगको लागि सामुदायिक भवन निर्माण मुसिकोट ८	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	N/A	०	०	०	१५,००		१५,००
६३४	पर्यटन भवन पूर्वाधार निर्माण मु.न.पा १	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	N/A	०	०	१५,००	०		१५,००
६३५	मसला उद्योग निर्माण वडा नं. ९	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	N/A	०	०	१५,००	०		१५,००
६३६	राप्ती साहित्य परिषद् जिल्ला शाखा रुकुमपश्चिमको भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	N/A	०	०	०	२०,००		२०,००
६३७	सिद्ध गुफा सामुदायिक खेल मैदान मुसीकोट १	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	N/A	०	०	०	१०,००		१०,००
कुल जम्मा							१५,८८,३१	१८,७८,०४	१७,७२,४१	१७,६१,१७		६९,९९,९४